## 서울특별시의회 동북권역 교통발전 특별위원회 활동기간 연장안

의안 번호 2977

제안년월일: 2022년 12월 2일

제 안 자:운영위원장

## 1. 주 문

가. 동북권 지역의 도시철도 중심 대중교통 인프라가 확장되고, 교통 결절점 중심 환승체계를 구축하며, 대중교통 서비스 용량을 확장할 수 있도록 '제2차 서울시 도시철도망구축계획'의 원활한 추진을 지원하기 위해 현재 구성·운영 중인 「서울특별시의회 동북권역 교통발전특별위원회」의 활동기간을 2022년 6월 30일까지 6개월 연장한다.

나. 활동기간이 종료하기 전까지 활동결과보고서를 본회의에 제출한다.

## 2. 제안이유

○ 동 특별위원회는 당초 2021년 7월 2일부터 2022년 1월 1일까지 활동하도록 구성되었으나, 동북선, 동북선・우이신설선 연장(안), 강북횡단선건설의 행정작재정적 지원 방안을 마련하기 위한 활동기간 연장이 불가피한바, 특별위원회의 활동기간을 2022년 6월 30일까지 연장하고자하는 것임.

## 3. 주요내용

- 가. 본 특별위원회의 위원구성과 위원수는 현행과 동일하게 한다.
- 나. 본 특별위원회의 활동기간은 2022년 6월 30일까지로 한다.
- 다. 본 특별위원회는 활동기간이 종료하기 전까지 활동결과보고서를 본회의에 제출한다.